
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria Bilicenii Vechi 01.01.2021-31.12.2021

tel./0262/3-33-33; /262/3-33-31; /0698/719-21                  Период подачи оферт: 4 янв 2021, 10:00 - 6 янв 2021, 10:00

s.Bilicenii Vechi r-l Singerei

Achizitii.md ID 21033400     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1609401953048 Data: 05 ianuarie 2020

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15811000-6 Covrigei cu mac/tarita kg 150 25,93 28,00 3889,50 4200,00 1/săptămină

2 15821000-9 Biscuiti de ovas kg 250 19,83 23,80 4957,50 5950,00 1/săptămină

3 15811000-6 Pesmeti cu stafide kg 250 25,93 28,00 6482,50 7000,00 1/săptămină

4 15850000-1 Paste fainoase kg 150 9,67 11,60 1450,50 1740,00 1/săptămină

5 15863000-5 Ceai frunza kg 30 73,33 88,00 2199,90 2640,00 1/săptămină

6 15841000-5 Cacao buc 30 7,50 9,00 225,00 270,00 1/săptămină

7 15871000-4 Otet 9 % L 10 5,13 6,15 51,30 61,50 1/săptămină

8 15872400-5 Sare iodata kg 100 3,67 4,40 367,00 440,00 1/săptămină

9 15812100-4 Bicarbonat de sodiu kg 10 16,67 20,00 166,70 200,00 1/săptămină

19789,90 22501,50

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Data: 05 ianuarie 2020


		2021-01-05T10:34:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




